平成 26年 5月 23日

各   位
                      会 社 名  三 国 商 事 株 式 会 社
                       代 表 者 名   取締役社長  井上 純吉
                        （コード番号 ８０６２）
                      問合せ先責任者 総務部長 下 村  定
                      Ｔ Ｅ Ｌ （０３）３４３８－１０２１

代表取締役の異動に関するお知らせ

 平成 26年 5月 23日開催の当社取締役会において、下記のとおり代表者の異動について内
定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.異動の理由
 企業の活性化と経営体制の一層の強化及び充実を図るための異動であります。

2.新社長の略歴
 新役職名 ： 代表取締役社長
 氏  名 ： 西 尾 佳 三（にしお よしみつ）
 生年月日 ： 昭和 32年 ８月 21日
 略  歴 ： 昭和 57年 ３月  天理大学外国語学部卒業
         昭和 57年 ４月  当社入社
         平成 22年 ４月  当社理事電線部長
         平成 23年  ６月  当社取締役電線部長

平成 24年 ４月  当社取締役大阪支店長
平成 25年１０月   当社取締役東京支店長（現任）

3.就任予定日：  平成 26年 ６月 26日（定時株主総会開催予定日）
                                     以 上

新役職名 氏  名 旧役職名

代表取締役社長 西 尾 佳 三 取締役東京支店長

相 談 役 井 上 純 吉 代表取締役社長